关于召开第十届中国建筑幕墙设计师大会

暨优秀幕墙设计师、优秀幕墙项目经理培训、技术交流会的通知

经中国建筑装饰协会秘书处批准，中国建筑装饰协会幕墙工程委员会决定于2017年6月11—13日在四川成都家园国际酒店召开第十届中国建筑幕墙行业设计师大会。此次大会由四川新达粘胶科技有限公司承办，现将有关事宜通知如下：

这次大会是中国幕墙行业设计师和优秀设计师、优秀项目经理的年度大会，是幕墙行业专业技术、优秀设计和先进管理的交流盛会，也是幕墙设计师继续教育培训的讲堂,望广大幕墙项目经理及设计人员踊跃报名。

二、大会主要内容：

（一）大会开幕式
（1）中国建筑装饰协会领导讲话；
（2）省协会领导讲话；

（3）承办方领导讲话；
（4）宣读入围《建筑幕墙》杂志 “2017年中国建筑幕墙优秀设计师、优秀项目经理”名单；

（二）幕墙行业技术论坛

（1）、《上海中心大厦外幕墙设计与思考》
——上海同济大学设计院总工、全国勘察设计大师 丁洁民
（2）、《建筑幕墙设计的“外”与“内”》
——中国建筑西南设计研究院有限公司建筑幕墙设计所 总工程师  董彪
（3）、《世界最大室内滑雪场屋面及复杂索网幕墙设计案例分享》
——中国建筑科学研究院工程咨询设计院院长 刘军进
（4）、《建筑幕墙的单元化与BIM》
——深圳市方大建科集团有限公司总工程师  曾晓武
（5）、《剖析复查资料通病，解读新“中国建筑工程装饰奖（建筑幕墙类）复查实施细则”》

——中装协幕墙工程委员会专家   范玉玲
（6）、《企业生产过程中的智能化工艺 》

——四川新达粘胶科技有限公司销售总监  曾波
（7）、宣贯《关于淘汰建筑幕墙落后产品和技术的指导意见》

——中装协幕墙工程委员会副秘书长  邱建辉
三、会议时间： 6月11日14：00 —22：00报到，
               6月12日—13日开会

四、会议地点：
成都家园国际酒店（地址：成都机场路181号）
联系人：代雪梅  电话：028-82936615  手机：18483606117
    五、会议费用：
①会务费：1600元/人
②食宿费：住宿费：标准间400元/间.天；餐费：培训人员免费（由主办方承担）
六、协会联系人：张立东    手机：18611764358    武慧君   手机：13522673313
吴亚梅    手机：13391816476
承办企业联系人：曾 波 手机：18328632131
七、交通线路：
成都双流机场：全程5.8公里，建议直接打车前往酒店（约6公里预计10分钟）
成都火车北站：建议乘坐地铁至火车南站，转乘坐806路、304路、121路、816

              路公交车至美好家园站（家园酒店正门口），车程23公里。
成都火车南站：建议直接打车前往酒店（约6公里预计10分钟）或乘坐806路、
              304路、121路、公交车至美好家园站（家园酒店正门口）

成都火车东站：建议乘坐121路前往酒店（约18公里，预计需要35分钟）。
注：参加此次会议的幕墙设计师，可作为设计师继续教育培训，请持有建筑幕墙设计人员证书者，请携带证书以便加盖继续教育印章。
中国建筑装饰协会幕墙工程委员会

二O一七年五月十六日
第十届中国幕墙设计师大会报名回执
	单位名称

	联系人

	手机

	姓  名
	性别
	身份证号
	联系电话
	手 机
	房间预定情况

	单住□ 合住□

	单住□ 合住□

	单住□ 合住□

	单住□ 合住□

	单住□ 合住□

	合计预定标准间（     ）间

请用正楷填写并盖章后回传至：010-83515237以便预定房间，回传截止时间：6月2日